tà

'itÍ.\J.,1
\"-Yl'

Estado de Pemambuco
CÂMARA MI.JMCIPAL DE YERTENTE DO LÉRIO

CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N' 69.902.096 / 000r-80

o

Fls.:

Vertente do Lério - PE, 13 de Janeiro de 2025.

DESPACHO N" DV OOOO3/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLNICIPAL DE VEREADORES DO
VERTENTE DO LÉRIO, no uso de suas atribuiçÔes legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de

Licitação n'DV00003/2025, que objetiva: Contratação de empresa para a prestação de

serviços técnicos especializados em administração pública para assessoria e consultoria
administrativa com enfoque nas áreas de planejamento, licitações e compras da Câmara

Municipal de Vereadores de Vertente do Lério-PE.

Publique-se e cumpra-se.

tgffi hth
j.iffi

tr"*F#,ss*f'^
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Vertente do Lério

Praça Sevcrino Baúosa de Sales, n" 227 - Ccnüo - Yertcntc do Iirio - PE
CEP n'557ó0-ffi0 | Telefone: (OEl) 363+7295

\*